

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Prefeitura Municipal de Macaúbas

quinta-feira, 16 de outubro de 2014

Ano I - Edição nº 00151 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Macaúbas publica



Praça Imaculada Conceição | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br

SUMÁRIO

_	Extrato	Posumido	d۵	Contrato	Nº1420/2014
•	Extrato	Resumido	ue	Contrato	N° 1420/2014

- Ordem de Serviço referente a Tomada de Preço N° 005/2014 Objeto: contratação de serviços de reforma e reestruturação da Central de Regulação, da Farmácia Básica e do Almoxarifado, órgãos públicos do Fundo Municipal de Saúde de Macaúbas, Estado da Bahia, fica autorizado à prestação de serviços para o contrato sob n.º 1420/2014
- Termo de Contrato de Cessão de Direitos de uso Oneroso nº 1374/2014 entre a Prefeitura Municipal de Macaúbas CNPJ N.º 13.782.461/0001-05 e o Sr. Raimundo Ricardo de Azevedo

Praça Imaculada Conceição | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br

Contrato

EXTRATO RESUMIDO DE CONTRATO Nº1420/2014

Termo de Contrato N° 1420/2014, firmado entre O MUNICÍPIO DE MACAÚBAS, CNPJ sob o n° 13.782.461/0001-05 e o FUNDO MUNICÍPAL DE SAÚDE, CNPJ sob o n° 10.931.270/0001-70 com a empresa AGÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 0.1.151.916/0001-05, através do Procedimento Licitatório TOMADA DE PREÇO N° 005/2014, o valor global de 38.566,91 (trinta e oito mil e quinhentos e sessenta e seis reais e noventa um centavos), com o objetivo para a contratação de serviços de reforma e reestruturação da Central de Regulação, da Farmácia Básica e do Almoxarifado, órgãos públicos do Fundo Municipal de Saúde de Macaúbas, Estado da Bahia, Vigência: 14.10.2014 a 31.12.2014.

Macaúbas BA, 14 de outubro de 2014.

Praça Imaculada Conceição | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br

Outros



ORDEM DE SERVIÇO

Tendo em vista a composição final do processo licitatório através da TOMADA DE PREÇO Nº 005/2014, objetivando, a contratação de serviços de reforma e reestruturação da Central de Regulação, da Farmácia Básica e do Almoxarifado, órgãos públicos do Fundo Municipal de Saúde de Macaúbas, Estado da Bahia, fica autorizado à prestação de serviços para o contrato sob n.º 1420/2014, empresa vencedora AGÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA, totalizando o valor global de 38.566,91 (trinta e oito mil e quinhentos e sessenta e seis reais e noventa um centavos).

Macaúbas - BA, 14 de outubro de 2014.

JOSÉ JOÃO PEREIRA

Prefeito Municipal

ABÍLIO MARCONE MARQUES SILVA

Secretário de Saúde

Pça. Imaculada Conceição, 1250, Macaúbas-BA. CEP: 46.500-000. Fone/Fax: (77) 3473-1461/1462 CNPJ: 13.782.461/0001-05

www.macaubas.ba.gov.br

Praça Imaculada Conceição | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br

Contrato

RESUMO DE CONTRATOS

Termo de CONTRATO DE CESSÃO DE DIREITOS DE USO ONEROSO nº 1374/2014 entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS CNPJ N.º 13.782.461/0001-05 **e o Sr. RAIMUNDO RICARDO DE AZEVEDO**, RG nº 08520871-01 SSP/BA e CPF nº 373.699.205-00, sendo para a captação de água, estabelecendo um período de até dez horas diárias intercaladas, a depender da necessidade para o qual se presta à utilização da água, em favor das comunidades locais. Valor R\$ 7.500,00. Vigência: 01.10.2014 a 31.12.2014. Macaúbas, 01 de outubro de 2014.

Praça Imaculada Conceição | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br